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Data: 02 luglio 2024, 09:35:45

Da: Tribunale CUNEO <tribunale.cuneo@giustizia.it>

A: anna.baiata <anna.baiata@libero.it>
Stefano Buffolino <stefabuffolino@gmail.com>
norbert.joker@icloud.com <norbert.joker@icloud.com>
Emilio Kabashi <emiliokabashi@hotmail.it>
Vincenza Palazzo <vincenzapalazzo@outlook.com>
iolanda pignalosa <iolanda.pignalosa@gmail.com>
daiana.baravalle.formazione@gmail.com <daiana.baravalle.formazione@gmail.com>
Giorgia Barcellona <giorgiabarcellona@icloud.com>
defrancescocinzia@icloud.com <defrancescocinzia@icloud.com>
lucafacelli4 <lucafacelli4@gmail.com>
mirkoguitar93@hotmail.it <mirkoguitar93@hotmail.it>
Domenico Ranieri <domenicoranieri11@gmail.com>
Paolo Giovanni Demarchi Albengo <paologiovanni.demarchi@giustizia.it>
Alberto Boetti <alberto.boetti@giustizia.it>
Alessandra Nocco <alessandra.nocco@giustizia.it>
Chiara Martello <chiara.martello@giustizia.it>
Cristiana Gaveglio <cristiana.gaveglio@giustizia.it>
Daniela Bosio <daniela.bosio@giustizia.it>
Daniela Rita Tornesi <danielarita.tornesi@giustizia.it>
Edmondo Pio <edmondo.pio@giustizia.it>
Elisa Einaudi <elisa.einaudi@giustizia.it>
Elisabetta Francesca Meinardi <elisabetta.meinardi@giustizia.it>
Emanuela Dufour <emanuela.dufour@giustizia.it>
Giovanni Mocci <giovanni.mocci@giustizia.it>
Giusy Ciampa <giusy.ciampa@giustizia.it>
Graziana Cota <graziana.cota@giustizia.it>
Marco Toscano <marco.toscano@giustizia.it>
Michele Basta <michele.basta@giustizia.it>
Natalia Fiorello <natalia.fiorello@giustizia.it>
Paola Elefante <paola.elefante@giustizia.it>
Roberta Bonaudi <roberta.bonaudi@giustizia.it>
Rodolfo Eugenio Lilly Magri' <rodolfo.magri@giustizia.it>
Ruggiero Berardi <ruggiero.berardi@giustizia.it>
Sabrina Nocente <sabrina.nocente@giustizia.it>
Sandro Vittorio Cavallo <sandro.cavallo@giustizia.it>
Uff. Sorv. CUNEO <uffsorv.cuneo@giustizia.it>
alessandro.ferrero.fgd@gmail.com <alessandro.ferrero.fgd@gmail.com>
SEGRETERIA <segreteria@ordineavvocaticuneo.eu>
Agata Maria Grazia Amato <mariagrazia.amato@giustizia.it>
Alberto Ricci <alberto.ricci01@giustizia.it>
Alessandro Cosentino <alessandro.cosentino@giustizia.it>
Angelica Desiree Perna <angelicadesiree.perna@giustizia.it>
Antonella Rossi <antonella.rossi@giustizia.it>
Antonino Costanzo <antonino.costanzo@giustizia.it>
Bruna De Matteis <brunadema@icloud.com>
Bruna Ricolfi <bruna.ricolfi@giustizia.it>
Calogero Taormina <calogero.taormina@giustizia.it>
Carmela Tindara La Macchia <carmela.lamacchia@giustizia.it>
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Chiara Danna <chiara.danna@giustizia.it>
Christine Peduto <christine.peduto@giustizia.it>
Cristina Maria Delfino <cristinamaria.delfino@giustizia.it>
Danilo Comba <danilo.comba@giustizia.it>
Dario Gulino <dario.gulino@giustizia.it>
Domenica Chiabrando <domenica.chiabrando@giustizia.it>
Enrica Di Mauro <enrica.dimauro@giustizia.it>
Eralda Asinaro <eralda.asinaro@giustizia.it>
Eugenio Chiodo <eugenio.chiodo@giustizia.it>
Filippo Maria Giuliano <filippomaria.giuliano@giustizia.it>
Francesca Demarchi <francesca.demarchi@giustizia.it>
Fulvio Mangano <fulvio.mangano@giustizia.it>
Giovanna Gerbino <giovanna.gerbino@giustizia.it>
Giuseppina Statuto <giuseppina.statuto@giustizia.it>
Gloria Serale <gloria.serale@giustizia.it>
Grazia Ferrero <grazia.ferrero@giustizia.it>
Guido Marchetti <guido.marchetti@giustizia.it>
Ilenia Rotolo <ilenia.rotolo@giustizia.it>
Ivana Pregnolato <ivana.pregnolato@giustizia.it>
Jennifer Golle' <jennifer.golle@giustizia.it>
Laura Baldassarre <laura.baldassarre@giustizia.it>
Luca Calabrese <luca.calabrese@giustizia.it>
Luciana Millone <luciana.millone@giustizia.it>
Luciano Rigaglia <luciano.rigaglia@giustizia.it>
Manuela Bertone <manuela.bertone@giustizia.it>
Marcello Torrero <marcello.torrero@giustizia.it>
Margherita Racca <margherita.racca@giustizia.it>
Maria Angela Barra <mariangelabarra6@gmail.com>
Maria Angela Barra <mariaangela.barra@giustizia.it>
Maria Antonella Simondi <mariaantonella.simondi@giustizia.it>
Maria Luigia Sivo <marialuigia.sivo@giustizia.it>
Mariella Margaria <mariella.margaria@giustizia.it>
Martina Mercuri <martina.mercuri@giustizia.it>
Mauro Borgogno <mauro.borgogno@giustizia.it>
Michela Golfetto <michela.golfetto@giustizia.it>
Monica Racca <monica.racca@giustizia.it>
Nicola Nivelli <nicola.nivelli@giustizia.it>
Nicolo' Placenza <nicolo.placenza@giustizia.it>
Paola D'oria <paola.doria@giustizia.it>
Paola Epifani <paola.epifani@giustizia.it>
Paola Mattalia <paola.mattalia@giustizia.it>
Paola Piovano <paola.piovano@quattrocchio.it>
Paola Piovano <paola.piovano@giustizia.it>
Paola Politano <paola.politano@giustizia.it>
Pasquale Luca Marrone <pasqualeluca.marrone@giustizia.it>
Patrizia Bodrero <patrizia.bodrero@giustizia.it>
Patrizia Piccini <patrizia.piccini@giustizia.it>
Patrizia Scarcello <patrizia.scarcello@giustizia.it>
Pierina D'aprano <pierina.daprano@giustizia.it>
Pierina D'Aprano <fabrizio.tamburro@libero.it>
Salvatore Romano <salvatore.romano06@giustizia.it>
Sandra Armando <sandra.armando@giustizia.it>
Silvia Caula <silvia.caula@giustizia.it>
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Stefano Bonissone <stefano.bonissone@giustizia.it>
Teresa Cinquegrana <teresa.cinquegrana@giustizia.it>
Teresa Di Somma <teresa.disomma@giustizia.it>
Tiziana Addamo <tiziana.addamo@giustizia.it>
Tiziana Di Marzio <tiziana.dimarzio@giustizia.it>

Oggetto: Prove esodo edifici giudiziari Cuneo

Allegato: image001.gif (9.7 KB)

Si segnala a tutto il personale che in data , avverranno le prove di 11 luglio, a partire dalle ore 09.00
evacuazione di cui all’oggetto a cura della ditta incaricata per la sicurezza sui luoghi di lavoro.

Si ricorda che le prove di evacuazione simulano situazioni di emergenza che potrebbero verificarsi sul 
luogo di lavoro, e sono esercitazioni che permettono di familiarizzare con le procedure da mettere in atto 
nel momento del bisogno.

Pertanto, le stesse devono essere svolte obbligatoriamente da tutto il personale presente negli edifici 
oggetto di simulazione (lavoratori e persone presenti nell’edificio a qualsiasi titolo).

 

Di seguito si riepilogano gli orari di svolgimento delle prove:

11 luglio ore 09.00 piazza Galimberti PROCURA E TRIBUNALE SEZIONE PENALE
11 luglio ore 12.00 via Bonelli Cuneo UFFICIO DI SORVEGLIANZA -TRIBUNALE SEZIONE 
CIVILE

 

Si ringrazia per l’attenzione

 

 

Cristina Maria Delfino

Segreteria Amministrativa e di Presidenza

Tribunale di Cuneo

0171 607625

 


